



Korealainen sijoitusyhtiö NXC sijoittaa Magissoon

Palkittu kotimainen design-talo MAGISSO on päättänyt viimeisimmän sijoituskierröksensä. Kierroksen lead investorina toimi NXC, joka on Korean suurimman peliyrityksen holdingyhtiö. NXC:n lisäksi sijoituskierrökseen osallistuivat myös MAGISSON nykyiset sijoittajat sekä operatiivisen johdon jäsenet.

”**OLIMME** erittäin kiinnostuneita Magisosta, joka johtaa suomalaista designliikettä luoden innovatiivisia ratkaisuja muotoilun avulla. Magisson tuotteet eivät pelkästään ole kaunista designia, vaan niissä yhdistyvät myös innovatiiviset toiminnalliset ominaisuudet”, kertoo **James Kim**, Team Manager of Business & Brand Development, NXC.

Magisso hyödyntää saamansa sijoitukset kiihdyttääkseen kansainvälistä kasvuaan, jatkaakseen räätälöityjen konseptiprojektien kehittämistä suurille kansainvälisille toimijoille sekä luodakseen toiminnallisia designtuotteita lemmikkieläinmarkkinoille.

”Olemme tyytyväisiä tähän yhteistyöhön. NXC tuo Magisolle uusia mahdollisuuksia Aasian markkinoilla. He tuovat lisäarvoa ja osaamista meidän tiimiimme. Tärkeintä on kuitenkin, että jaamme samanlaisen ajatusmaailman sekä perusarvot. Tämä on yleisesti suuri askel suomalaiselle designtoimialalle,” kertoo Magisson toimitusjohtaja **Juhani Sirén**.

NXC on NEXON-pelirytyksen holdingyhtiö, joka sijoittaa erilaisiin kansainvälisiin yrityksiin tukeakseen intohimoisia ideoita. NEXON listattiin Tokion Pörssissä vuoden 2011 suurimmassa IPO:ssa ja vuonna 2013 NXCstä tuli norjalaisen lasten huonekalu- ja lisävarustevalmistaja Stokken enemmistöomistaja.

MAGISSO on yksi Pohjoismaiden palkituimmista nuorista designyrityksistä, joka luo arjen ongelmia ratkaisevia sekä elämää parantavia tuotteita. Magisson designia ovat esitelleet The New York Times, CNN, Wired ja Fast Company, ja tuotteita on saatavilla mm. MoMA New Yorkissa sekä Bloomingdale'sissa. Magisson vuoden 2017 arvioitu liikevaihto on 3 miljoonaa euroa.

LISÄTIETOJA:

Juhani Sirén, toimitusjohtaja, Magisso Oy

email: juhani.siren@magisso.com

puh.: +358 50 565 0717